
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 62 del 12/06/2003
 

 
DECRETO DELL'ASSESSORE ALL'AMBIENTE 30 maggio 2003, n.2
 L.R n. 11/2001 - Costituzione del Comitato Regionule per la Valutazione Impatto Ambientale (V.I.A.) -
Triennio 2003-2005 - Integrazione al Decreto Assessore all'Ambiente n. 1 del 18.02.2003.
 
L'ASSESSORE
 
- vista la L.R. n. 11/2001 "Norme sulla valutazione dell'impatto ambientale";
 
- visto l'art. 28, L.R. n. 11/2001 che prevede la costituzione del Comitato VIA;
 
- visto l'art. 28 comma 2, stessa legge che prevede la nomina del Comitato previa deliberazione della
Giunta Regionale;
 
- visto il Decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del 18.02.2003 con il quale si è provveduto alla nomina
degli esperti in seno al Comitato regionale V.I.A., a seguito della deliberazione di Giunta Regionale n.
1807 del 18.11.2002;
 
- visto il Decreto del Presidente della Provincia di Foggia n. 14 del 23.05.2003, con il quale
l'Amministrazione Provinciale di Foggia ha designato quale rappresentante competente per territorio
l'Arch. Giovanni Passiante;
 
- vista la nota prot. n. 21649 del 15.04.2003, acquisita al protocollo di questo Assessorato al n. 4623 del
28.05.2003, con la quale il Presidente della Provincia di Lecce ha comunicato la nomina del Dr.
Salvatore D'Argento quale rappresentante competente per territorio dell'Amministrazione Provinciale di
Lecce;
 
- ritenuto, pertanto, di dover integrare il sopra citato decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del
18.02.2003 con i nuovi componenti in seno al Comitato di V.I.A. nelle persone dell'Arch. Giovanni
Passiante e del Dott. Salvatore D'Argento:
 
 
DECRETA
 
- di nominare, ad integrazione del decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del 18.02.2003, quali
componenti in seno al comitato V.I.A., l'Arch. Giovanni Passiante, rappresentante competente per
territorio dell'Amministrazione Provinciale di Foggia ed il Dott. Salvatore D'Argento, rappresentante
competente per territorio dell'Amministrazione Provinciale di Lecce;
 
- che il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 6 del richiamato Decreto n. 1 del 18.02.2003, non è

1



soggetto a controllo ai sensi della Legge n. 127/97;
- che il presente decreto, ai sensi dell'art. 7 del richiamato Decreto n. l del 18.02.2003, sarà pubblicato
sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 30 maggio 2003
 
Il Dirigente del Settore Ecologia L'Assessore
Luca Limongelli Michele Saccomanno
 
_________________________
 
 

2


